РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Совет Южского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е
от

г. Ю жа

Об утверждении отчета по использованию резервного фонда администрации
Южского муниципального района за 2020 год

Руководствуясь' Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом
Южского муниципального района, решением Южского районного Совета от
14.12.2007 № 96 «О бюджетном процессе в Южском муниципальном районе»,
Совет Южского муниципального района РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет по использованию резервного фонда администрации
Южского муниципального района за 2020 год, согласно приложению № 1.

2. Опубликовать настоящее решение Совета Южского муниципального
района в официальном издании «Правовой Вестник Южского муниципального
района».

Глава Южского
муниципального
В.И. Оврашко

района
Председатель Совета
Южского муниципального

Приложение№ 1
к решению Совета Южского

муниципального района
"Об утверждении отчета по
использованию резервного

фонда администрации
Южского муниципального района

Сведения об использовании резервного фонда администрации Южского муниципального района за 2020 год

Реквизиты НПА
Мероприятия,

производимые за счет
резервного фонда

Получатель
средств

Сумма
расходования

резервного
фонда (руб.)

Остаток
средств
фонда

Раздел подраздел
использования

средств

Утвержденный размер фонда 418 352,77 0111 02Ж0320150
870

Решение Совета
Южского
муниципального
района от 21.08.2020
№ 63

Уменьшение
ассигнований

200 000,00 218 352,77

Постановление
Администрации
Южского
муниципального
района от 18.08.2020
№ 632-п

Проведение аварийио-
восстано’вительных работ
вышедшего из строя
оборудования
артезианской скважины,
расположенной в деревне
Селищи Холуйского
сельского поселения

Управление
жилищно-
коммунального
хозяйства
Администрации
Южского
муниципального
района

138 000,00 80 352,77
044 0502

3190023470 244

Постановление
Администрации
Южского
муниципального
района от 02.12.2020
№ 971-п

Аварийно
восстановительные
работы наплавного
понтонного моста
автодороги с. Хотимль -
д. Емельяново

Управление
жилищно-
коммунального
хозяйства
Администрации
Южского
муниципального
района

80 352,77 0,00
044 0309

3190023550 244

ВСЕГО X X 418 352,77 X X